das de meo avere et una vinea qui est i,!d ipso vinonal 
cum ipsos .iiii. olivarios qui ibídem sunt similiter 
adiungo et unum ortum. Et est hec omnia in comitatu 
Urgeii'O in apendicio SanctLFelicis in villa que vocant 
·AJos. Et habtmt affrontaciones ipsas mansiones de una 
parte in manssiones de Guitard A.ffamet, de alia in via, 
de iiiP' in mansiones de Recedenna et de· Gomir Ga.r-

15 Hes, de ¡¡¡¡a vero parte in me donatore; et ipsa .vinea cum 
ipso~· .iiii. olivarios _affrontat de .ii. p~rts in A.rnallo 
Petri, de ¡¡¡a in vinea, de ¡¡¡¡a in ~. A.droer;' et ipso orto 
iam .dicto affroñtat de una part in A.Iadez filia de Mir 
Galin, de alias ' .ii. in me donatore, de ¡¡¡¡a vero part in 

20 filios de Dulcio. Quantum inter i.stas affrontaciones 
includunt sic dono egc;> Ga,Iin Dom1ino Deo et Sancto 
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.Saturnino propter remedium anime mee et omnium pa­
rentorum meorum. In tali devocione ut habeam libram 
et iusticiam in monasterium Sancti Saturnini quod iam 
donaveram hec omnia iam .dicta ad Raimundo Galindi 
filio meo propter suum servicium qu~ fecisset mihi et 
stetisset mechum usque ad obitum meum et ille noluit 

25 mihi suum servicium facere neque stare mecum sed 
dereliquid me et non obediv(it) preceptis meis sicut 
mihi promisit quando dedi ei hec omnia desuper nomi­
nata; propter hoc abstuli ei et trado in potestate Domino 
Deo et .Sancto .Saturnino et domni Petri abbatis ad pro­
prium alaudem. Et est manifestum . / Quod si ego do­
nator aut ullusque horno vel femina inquietare voluerit 
non hoc valeat vindicare, set in duplo componat .Sancto 
.Saturnino cum omni sua melioracione. Et in antea ista 
karta donacionis firma et stabilis permaneat modo vel 
omnique tempore et iam non s it disrupta. Facta ista 

5 carta donacionis . vii. ka l. marcii anno .iii. regnante 
Leudovico rege filius Filippi. Sigtnum Galin Godmar 
qui ísta carta donacionis mandavi scribere et testes fir­
mare rogavi. .Sigtnum Bernad Pere . .Sigtnum Guillem 
Guitard . .Sigtnum Bremon. lohannes sancer et mona; 
chus qui hanc carta m rogatus scripsit subss. die et anno 
quo .SUPRA. 

Correcciones en 16 r. Dos apostillas marginales en 
el recto: AJos. 

Donacio feta per Galin Godmar de un alou en Alos. 

/ 
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57 

24 de abril de 1112 

Oblación y donación de posesiones y derechos en Agramunt 
y Serrallonga, hecha por Arnaldo Bernad al monasterio 
de San Saturnino. 

Cart. fol. 47 v. y 48 r. n. 0 91. Copia del P. PASCUAL 
Monumenla IX pá·g. 915. PLANDOLIT Cart. pág. 146.